ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายอะคริลิค โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำป้ายอะคริลิค ขนาด ๓๐ X ๑๐๐ ซม. จำนวน ๑ ป้าย จำนวน ๑ ป้าย ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ 3 พี ดีเวลลอปเม้นท์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕